[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.09.2011 № 1241-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На пункт 1.6 Положения об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р» и внесении изменения в Положение об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р

Рассмотрев протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На пункт 1.6 Положения об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской    Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р» и проект решения о внесении изменения в Положение об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное  решением Городской Думы       Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р, внесенный Главой администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011            № 07/47-6130-2011 «На пункт 1.6 Положения об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы       Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р»            удовлетворить.

2. Внести изменение в Положение об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р, согласно приложению к настоящему решению.
3. Управлению по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменения в Положение об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа.

4. Поручить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа        Семчеву В.А. направить прокурору г.Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора г.Петропавловска-Камчатского от 21.07.2011 № 07/47-6130-2011 «На пункт 1.6 Положения об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской  Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.12.2009 № 664-р».
5. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для     опубликования.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	В.А. Семчев

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 21.09.2011 № 1241-р

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение об Управлении по взаимодействию с субъектами малого и среднего предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 23.12.2009 № 664-р
В пункте 1.6 слова «смету доходов и расходов» заменить словами «бюджетную смету».